UNVAN DEGiSiKLiGi SINAVI BASARI LiSTESI

1 FA*** BAK**

Sosyal Galismaci

89,890

81,63

85,76000

ATl BASVURULAN KADRO SOZLU SINAV| YAZILI SINAV| BASARI SONUC
PUANI PUANI PUANI
1 ON** YA*** istatistikgi 70,065 76 73,03250 ASIL

ASIL

1 Bi¥#Hkxx GUHk**xX Ogretmen (Cocuk Geligimi-Okul Oncesi) 76,300 90 83,15000 ASIL
2 GA*** TO*** Ogretmen (Cocuk Geligimi-Okul Oncesi) 78,785 62 70,39250 ASIL

. L. L . . S6zlu sinavda en az 100 tizerinden 70 puan alanlar basarili
3 BE*** ¥ ****x* Ogretmen (Cocuk Gelisimi-Okul Oncesi) 55,715 82

sayilirlar.

1 iS* TO***

Tekniker - iklimlendirme ve Sogutma

90,105

64

77,05250

*1 AH*** §7*** Mihendis - Makine 70,020* 97,91 83,96500 ASIL
2 M3k AT k%% T()* Mihendis - Makine 71,200 79,16 75,18000 ASiL
*3 CEX** pAL¥**x%* Mihendis - Makine 75,230%* 66,66 70,94500 ASIL
*4 YA*** ME** Mihendis - Makine 72,025* 68,75 70,38750 ASIL
5 ME***% ZE** KA** Mihendis - Makine 77,535 62,5 70,01750 ASIL
. . . S6zIi sinavda en az 100 Uzerinden 70 puan alanlar basarili
*6 VE*#** CE**** Mihendis - Makine 66,270* 66,66
sayilirlar.
S6zlu sinavda en az 100 tzerinden 70 puan alanlar basarili
*7 AL¥¥*¥E*X pOFkx Muhendis - Makine 64,655* 77,08 P :
sayilirlar.
. . . S6zlu sinavda en az 100 tizerinden 70 puan alanlar basarili
8 HA¥*% GA*** Mihendis - Makine 60,615 60,41
sayilirlar.
. . . So6zlu sinavda en az 100 tizerinden 70 puan alanlar basarili
*9 AD** YA*** Muhendis - Makine 59,230* 72,91

sayilirlar.

ASiL

2 is**** AK**

1 AL* ON***

1 Mu***iN******

*1 ME**** BU*****

1 DE*** AK****

Tekniker - iklimlendirme ve Sogutma

Teknisyen - Tesisat Teknolojisi ve iklimlendirme

Tekniker - Motor

Tekniker - Makine

Kimyager

85,255

88,345

79,765

80,180*

86,410

64

82

76

60,41

82,97

74,62750

85,17250

77,88250

70,29500

84,69000

ASIL

ASiL

ASIL

ASIL

ASIL

2 SE** [R**

1 ED* DU****

1 YE*** YU*****

Kimyager

Tekniker - Kimya

Miuhendis - EndUstri

75,215

87,030

93,355

68,08

64

67,34

71,64750

75,51500

80,34750

ASIL

ASIL

ASIL

2 TU**** DE***

1 KE*** Bi***

Mihendis - Endstri

Miihendis - ingaat

81,115

92,575

75,51

68,08

78,31250

80,32750

ASIL

ASIL




*q] DO*** YE***x%%

*1 UN** UN**

1 HU***** Si*** sE***

Tekniker - insaat

Mihendis - Elektrik Elektronik

Tekniker - Elektrik Teknolojisi

80,090*

79,095*

88,855

60

61,22

75,51

70,04500

70,15750

ATl BASVURULAN KADRO SOZLU SINAV| YAZILI SINAV| BASARI SONUC
PUANI PUANI PUANI
1 SE** KO*** Tekniker - Harita Kadastro 79,300 72 75,65000 ASIL

ASIL

AsiL

82,18250 ASIL

*2 TAX*** yxkk*

Tekniker - Elektrik Teknolojisi

77,355*

63,26

70,30750 AsiL

1 BE****** AL* AK***

Teknisyen - Bilgisayar - Bilisim

62,335

81,63

1 AS** ER*** Programci 94,360 68,88 81,62000 ASIL
2 HA*** yy*** Programci 82,805 75,55 79,17750 ASIL
3 ZEX**k 7% * Programci 80,715 75,55 78,13250 YEDEK
. So6zlu sinavda en az 100 tizerinden 70 puan alanlar basarili
4 HA*** GU**** Programci 62,660 68,88
sayilirlar.
N So6zlu sinavda en az 100 tzerinden 70 puan alanlar basarili
5 ON** UN** Programci 52,025 62,22
sayilirlar.
S6zIi sinavda en az 100 Uzerinden 70 puan alanlar basarili
6 SE*** AR** Programci 49,990 71,11

sayilirlar.

S6zli sinavda en az 100 tzerinden 70 puan alanlar basarili
sayilirlar.

2 UM** pe***

Teknisyen - Bilgisayar - Bilisim

41,500

75,51

S6zlu sinavda en az 100 tizerinden 70 puan alanlar basarili
sayilirlar.

*Aday Yiksekogretim Ust Kuruluslari ile Yiiksekoégretim Kurumlari Personeli Gorevde Yiikselme ve Unvan Degisikligi Yonetmeliginin 13.maddesi kapsaminda sézlii sinav puanina
itirazini Sinav Kuruluna yapmis olup Sinav Komisyonu tarafindan degerlendirme yapilarak s6zlu sinav sonucu degistirilmistir.




